
Sonntag, 11. Januar 2015

in Saalfelden

OMV Austria-Cup Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 5km

ERGEBNISLISTE

NORDISCHE KOMBINATON

Jury

Chefkampfrichter

STIEGLECKER Andreas, Salzburg

Wettkampfleiter

KRAMER Reinhold, Salzburg

ÖSV Vertreter NK

FLASCHBERGER Michael, ÖSV

Streckenchef

RIEDER Enrico, Salzburg

Streckendaten

HD: 48m MC: 52m TC: 114m

Ritzensee (x 2.500m)

Genehmigungsnummer NK: 4NK013

Genehmigungsnummer SPL: 4SP014

Name

JahrgangVerband, VereinStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

Jugend

MRAZ Samuel

1998Kärnten, SG Klagenfurt

116100090 117,5

2.
00:08

10:44.1

1.
10:52.1

2

1.

RIEDER Daniel

1998Salzburg, SC Bischofshofen

400501278 119,5

1.
00:00

10:56.7

3.
+ 00:04.6

1

2.

VERMEULEN Mika

1999Steiermark, WSV Ramsau

504701087 113,5

3.
00:24

10:56.6

2.
+ 00:28.5

3

3.

RAINER Marc-Luis

1999Salzburg, SK Saalfelden

403402139 107,5

4.
00:48

11:24.7

7.
+ 01:20.6

4

4.

TEELING Max

1999Salzburg, SC Bischofshofen

400501168 96,5

10.
01:32

11:11.7

5.
+ 01:51.6

10

5.

DAGN Florian

1999Tirol, Kitzbüheler SC

606007306 91,5

14.
01:52

11:01.9

4.
+ 02:01.8

14

6.

HINTERBERGER Fabian

2000Oberösterreich, UVB Hinzenbach

312300535 101,5

8.
01:12

12:22.1

11.
+ 02:42.0

8

7.

ZANDL Tim

1999Oberösterreich, ASVÖ SC Höhnhart

301800643 86,0

18.
02:14

11:36.4

9.
+ 02:58.3

18

8.

SCHUSTER Alexander

1999Kärnten, SV Villach

104501311 86,0

18.
02:14

11:37.2

10.
+ 02:59.1

19

9.

URAN Mario

1998Kärnten, SZ Velden

104101260 71,0

20.
03:14

11:27.9

8.
+ 03:49.8

20

10.

RIEDELSPERGER Lukas

1998Salzburg, TSU St. Veit

407600153 42,5

21.
05:08

11:19.9

6.
+ 05:35.8

21

11.

Junioren

JÖBSTL Thomas

1995Kärnten, SG Klagenfurt

116100075 97,0

9.
01:30

10:06.5

1.
11:36.5

9

1.

HAUSER Stefan

1997Tirol, SC Mayrhofen

606800518 102,5

7.
01:08

10:29.1

2.
+ 00:00.6

7

2.
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Name

JahrgangVerband, VereinStNr

Rang Punkte SPL

Rang SPL Zeitrückstand

LaufzeitNat-Code

Rang Differenz

VETTERL Philip

1996Tirol, Nordic Team Absam

632800242 103,0

6.
01:06

10:37.0

4.
+ 00:06.5

6

3.

BEIKIRCHER Philip

1997Salzburg, SC Bischofshofen

400501113 104,5

5.
01:00

10:44.9

6.
+ 00:08.4

5

4.

KREUZER Philipp

1995Salzburg, TSU St. Veit

407600142 92,5

13.
01:48

10:33.3

3.
+ 00:44.8

13

5.

AIGNER David

1997Kärnten, SV Villach

104501229 94,0

12.
01:42

10:57.5

8.
+ 01:03.0

12

6.

KIRCHHOFER Jan

1995Steiermark, WSV Eisenerz

500700540 87,5

17.
02:08

10:38.3

5.
+ 01:09.8

17

7.

DEUSCHL Christian

1997Tirol, Nordic-Team-Absam

632800107 88,0

16.
02:06

10:53.9

7.
+ 01:23.4

16

8.
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Sonntag, 11. Januar 2015

in Saalfelden

OMV Austria-Cup Spezialsprunglauf und Nordische Kombination 5km

KAMPFRICHTERPROTOKOLL

KOMBINATIONSLAUF

StNr Name Verband, Verein NAS NIZ DIS

SÖLKNER Stefan Steiermark, SK Rottenmann X11

TERZER Dominik Tirol, Nordic Team  Absam X15

Nennungen:

Nicht am Start:

Gestartet:

Disqualifiziert:

Gereiht:

19

2

21

Nicht im Ziel: 0

0

19
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